

כ"ב טבת תשע"ד
25 דצמבר 2013

ישיבת מועצה לא מן המניין מתאריך 12.12.13 מס' 3 (11/13)
עדכון תקציב המועצה לשנת 2013
פ ר ו ט ו ק ו ל

הישיבה התקיימה ביום חמישי ט' בטבת תשע"ד - 12.12.13, בשעה 21:00 בבניין המועצה באולם המליאה.

נוכחים בתחילת הישיבה: חיים געש, אלדד בר כוכבא, אלי אטיאס, חיה בן צבי, שרון בן צור, רינה רוני, איציק בוחבוט לוין, נחמיה מנצור, אפרים מעודה, הגר פרי יגור, אבי כאכון.

נעדרים בתחילת הישיבה: יעקב צדקה, רון לירס, יואב קעטבי, מצליח עמנואל.

מ ש ת פ י ם: רן גלר – גזבר ומזכיר המועצה, עו"ד ג'ובראן – יועמ"ש למועצה, אדר' אריה רכפורט – מהנדס המועצה, צילה כהן – מנהלת לשכה.

- הישיבה מוקלטת על ידי גורם חיצוני.

על סדר היום

עדכון תקציב המועצה לשנת 2013.



חיים געש: ערב טוב, מתכבד לפתוח ישיבת מועצה שלא מן המניין בעניין עדכון תקציב המועצה לשנת 2013.

אפרים מעודה: בהתאם לחוק, ישיבה כזאת מחייבת שמראש יהיה לה מינימום 4 שעות ומאחר ואין לנו את ה-4 שעות, כי ההגבלה היא עד 23:00. אני מציע לדחות אותה ליום ראשון כי לדעתי זה לא חוקי לפתוח אותה.

עו"ד ג'ובראן: החוק לא מחייב להקציב את זה בבת אחת. לא חייב שהיום יהיו 4 שעות.

אפרים מעודה: חבל שניכנס סתם לוויכוח, הרי גם ככה נמשיך אותה ביום ראשון ואז זה יהיה קצר יותר.

חיים געש: הזמן הרב שחלף ממועד עריכת התקציב המקורי, שינויי תקציב משרדי ממשלה אשר השפיעו בצורה ניכרת על הקצבותיהם למועצה, הבהירו את הצורך בעדכון. משרד הפנים עדכן את גובה מענק האיזון של הרשות בסך 12,876,000 ₪, דבר שאפשר את הגדלת פעילות המועצה בעיקר בסעיפי השירות המוניציפאלי. מוצע להגדיל את תקציב המועצה בסך של 896 אלף ₪ כך שתקציב המועצה המעודכן יסתכם ב- 169,665,000 ₪. הסכום הגדול המשמעותי ביותר הוא עדכון מענק האיזון.

הגר פרי יגור: אושרו 12,876,000 ₪ לעומת 10,913,000 ₪ שהצגתם בתקציב, הפער הוא 1.9 מיליון. מדוע עדכון התקציב הוא על 896 אלף ₪?

חיים געש: במהלך השנה חלים שינויים, התקציב הוא תחזית, צפינו שנגבה לדוגמא 77 מיליון ₪ ורואים בסוף השנה שאנחנו עומדים בגביה של 76 מיליון ₪. יש שינוי בסעיפים שונים של הכנסות והוצאות.

יש קיטון בסעיפי ההוצאה, לכן אמרתי שזה כמעט טכני לחלוטין בגלל העיתוי. במהלך השנה מתרחשים דברים רבים כאשר הסעיף הכי משמעותי שהתרחש בגודלו זה העדכון של מענק האיזון שחל כמדומני באוקטובר. אני מזכיר רק שלמדינה בכלל לא היה תקציב עד יוני.

אנחנו מציגים כאן בעדכון את הפירוט של הפרשים בהכנסות ובהוצאות בעמודות נפרדות. כתבנו נקודת ציון מרכזית שזה הסכום הגדול ביותר של סעיף אחד של עדכון מענק האיזון, אבל יש גם סעיפים אחרים, גם בהוצאה וגם בהכנסה. כשמחברים, מפחיתים, יוצא שצריך להגדיל את תקציב המועצה ב-896 אלף ₪.

הגר פרי יגור: מבקשת הסברים נוספים ואחרים כי אם ההכנסות הן 896 וההוצאות הן 896 אז זה מקוץ אחד את השני.

חיים געש: מסביר שוב את הסעיף.

הגר פרי יגור: תקציב הוא במהותו כלי לביטוי מדיניות. הייתי שמחה לדעת מה היו יעדי המדיניות שלך ל-2013 כדי לדעת שההגדלה התקציבית תומכת אותם.

חיים געש: הספר של תכנית העבודה של 2013 לא פה ולכן אמרתי שזה עדכון והוא מעודכן מהרבה מאד סעיפים שאינם קשורים בהכרח למדיניות.

הגר פרי יגור: אולי לא הסברתי את עצמי טוב. ככל שידוע לי, בישיבות תקציב ברשויות מקומיות, לא מביאים סעיפים על סעיפים אלא מביאים מסגרות תקציב. הייתי רוצה לדעת את הפילוח.



לשכת ראש המועצה

דף מס' 3 מפרוטוקול ישיבת מועצה לא מן המניין מס' 3 (11/13) מיום 12.12.13

חיים געש: אז זה הפילוח. כשהסתכלתי על הדוח הכספי של עיריית ירושלים, הוא נראה כמו שלנו עם אותו מספר עמודים.

הגר פרי יגור: הדיון לא נראה אותו דבר. אני רוצה לדעת מתוך התקציב החדש של 169,665,000 ביחס לתקציב הקודם, איך מתחלקת העוגה מבחינת מחלקות? אפשר לקבל את הנתון הבסיסי הזה? כדי לדעת שזה תואם את עמדת ראש המועצה ואת יעדי המועצה.

רן גלר: אפשר בהחלט, לא כרגע. היעדים לא השתנו, אבל המציאות השתנתה וזו התאמה למציאות.

• דיון בהשתתפות חיים געש, רן גלר, הגר פרי יגור, אפרים מעודה, שרון בן צור, אבי כאכון, אלי אטיאס, איציק בוחבוט לוי.

אפרים מעודה: סעיף ההכנסות לא מעניין אותי, אני הולך לסעיף ההוצאות.

• דיון על הסעיפים בהשתתפות אפרים מעודה, חיים געש, רן גלר, עו"ד גיבוראן, אבי כאכון, הגר פרי יגור, אלי אטיאס, שרון בן צור, חיה בן צבי, אלדד בר כוכבא.

אבי כאכון: אני רוצה להצביע אבל על 2 סעיפים אני רוצה להצביע בנפרד. הסעיפים של הרכבים וההוצאות המשפטיות.

חיים געש: מי בעד עדכון תקציב המועצה לשנת 2013 למעט הסעיף של הרכבים וההוצאות המשפטיות?

הצבעה

בעד – 2 (אפרים מעודה, אבי כאכון)

נגד – 8 (חיים געש, אלדד בר כוכבא, אלי אטיאס, חיה בן צבי, שרון בן צור, רינה רונן, נחמיה מנצור, איציק בוחבוט לוי)

• הגר פרי יגור לא משתתפת בהצבעה

• ההצעה נפלה

חיים געש: מבקש לאשר את עדכון התקציב לשנת 2013 כפי שהובא כאן. מי בעד? מי נגד? תודה רבה

הצבעה

בעד – 8 (חיים געש, אלדד בר כוכבא, אלי אטיאס, חיה בן צבי, שרון בן צור, רינה רונן, נחמיה מנצור, איציק בוחבוט לוי)

נגד – 3 (אפרים מעודה, אבי כאכון, הגר פרי יגור)


החלטה


מליאת המועצה מאשרת את עדכון תקציב המועצה לשנת 2013



דף מס' 4 מפרוטוקול ישיבת מועצה לא מן המניין מס' 3 (11/13) מיום 12.12.13

• 22:47 ישיבה נעולה


חיים געש
ראש המועצה


רון גלר
מזכיר וגזבר המועצה

